
Contrato nº 15-2017 - PRC 90-2016 - Pregão Presencial nº 25-2016  JOÃO CARLOS DA SILVA ME. (02.01.2017) 
 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO - PRC 90/2016 – Pregão Presencial nº 25/2016 - Contrato nº 
15/2017 – Contratado: JOÃO CARLOS DA SILVA ME. Valor R$ 11.307,60 - Contrato nº 16/2017 – Contratado: 
JOÃO BATISTA DA ROSA ME. Valor R$ 12.609,60 - Contrato nº 17/2017 – Contratado: MARIA IMACULAD 
BRANDÃO. Valor R$ 18.408,00 - Contrato nº 18/2017 – Contratado: ANDRÉIA APARECIDA DE OLIVEIRA. Valor 
R$ 9.552,43 - Contrato nº 19/2017 – Contratado: MÁRCIA MARIA CRISPIM ARAUJO. Valor R$ 5.149,20 - Contrato 
nº 20/2017 – Contratado: CÁSSIO RIBEIRO DE ALMEIDA - Valor R$ 1.800,00 - Contrato nº 21/2017 – Contratado: 
ADRIANA DE FÁTIMA BRANDÃO - Valor R$ 7.426,20. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para os diversos 
setores da administração. Dotação orçamentária:  
02.02.01.04.122.0100.2.003.339030.0019,02.02.02.28.846.0000.0.003.339030.0025, 
02.02.06.08.244.0106.2.021.339030.0173,02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0198, 
02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0210 - Assinatura: 02-01-2017 - Vigência: 31-12-2017 – MESSIAS CRISPIM 
BRANDÃO – Prefeito Municipal 

 


